
UCHWAŁA Nr XXXVI/318/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 11 marca 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 293 z późn. zm.* 1), Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1.
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Żyrardowa, obejmującego obszar ograniczony: północną i wschodnią granicą administracyjną 

miasta, częścią działek ewidencyjnych o nr: 8242/17, 8243/9, częścią i południową granicą 

działki ewidencyjnej o nr 8245/10, południową granicą działki ewidencyjnej o nr 8245/12, 

częścią działki ewidencyjnej o nr 8245/15, północnymi granicami działek ewidencyjnych 

o nr: 8330/4, 8330/5, 8330/6, 8330/7, 8330/8, wschodnią granicą ul. Wincentego Witosa, 

częścią ul. Północnej, częścią działek ewidencyjnych o nr: 8189, 8187, 8186, 8185, 8183, 8182, 

8181, 8180, południową granicą działki ewidencyjnej o nr 8178/2, częścią działek 

ewidencyjnych o nr: 8178/2, 8177, 8176, 8175, 8174, 8173, 8335, 8170, wschodnią granicą 

ul. Wincentego Witosa.

§2.

Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 471, 782, 1086, 1378
i z 202 łr. poz. 11



granica obszaru objętego zakresem 

planu miejscowego

PRZEWt 
RADY Ml AS

Rysz

UCZĄCY


